

Årsredovisning

DLA Lighting AB

556976-9549

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Löfgren

2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver konsultverksamhet, uthyrning och försäljning inom ljus teknik och design, ljudteknik och ljudproduktion, scenografi och kostym samt 3D-CAD och ljudinspelning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	454	1 074	866	668
Resultat efter finansiella poster	7	159	-2	-1
Soliditet %	89	82	79	88

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år pga färre genomförda projekt under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	116 906	81 901	248 807
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-40 000		-40 000
- Balanseras i ny räkning		81 901	-81 901	0
- Årets resultat			8 592	8 592
- Belopp vid årets utgång	50 000	158 807	8 592	217 399

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	158 807
Årets resultat	8 592
<i>Summa</i>	167 399

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	147 399
<i>Summa</i>	167 399

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	454 095	1 074 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	454 095	1 074 326
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 360	-5 920
Övriga externa kostnader	-291 457	-270 976
Personalkostnader	-148 600	-638 279
Summa rörelsekostnader	-445 417	-915 175
Rörelseresultat	8 678	159 151
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	55	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 598	-536
Summa finansiella poster	-1 543	-515
Resultat efter finansiella poster	7 135	158 636
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-40 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-40 000
Resultat före skatt	7 135	118 636
Skatter		
Skatt på årets resultat	1 457	-36 735
Årets resultat	8 592	81 901

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	115 956	135 194
Övriga fordringar	17 959	54 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 675	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>143 590</i>	<i>189 827</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	135 446	151 167
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>135 446</i>	<i>151 167</i>
Summa omsättningstillgångar	279 036	340 994
SUMMA TILLGÅNGAR	279 036	340 994

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	158 807	116 906
Årets resultat	8 592	81 901
<i>Summa fritt eget kapital</i>	167 399	198 807
Summa eget kapital	217 399	248 807
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	40 000
Summa obeskattade reserver	40 000	40 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 000	3 248
Skatteskulder	0	10 786
Övriga skulder	15 637	33 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	21 637	52 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	279 036	340 994

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Västerås

Daniel Löfgren

Daniel Löfgren

2024-06-28